平成 28年 8 月 29日

各  位

                     会 社 名   株 式 会 社 Ｍ ｏ ｎ ｏ ｔ ａ Ｒ Ｏ

                      代 表 者 名  代表執行役社長  鈴木  雅哉

                          （コード番号：3064 東証第一部）

                       問合せ先  執行役管理部門長 甲田 哲也

                       電話番号    （０６）４８６９－７１９０

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

 当社は、平成 28年 7月 28 日開催の当社取締役会決議に基づくストック・オプション（新株予約権）

に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

新株予約権の公正価額

  新株予約権の目的となる株式 1 株当たりの公正価額：2,567円

（注）上記金額は、新株予約権の割当日における当社株価及び行使価額等の諸条件をもとにブラッ

ク・ショールズ・モデルを用いて算定しました。

＜ご参考＞

 新株予約権の発行日        平成 28年 8月 26 日

 新株予約権の目的となる株式の数  4,400 株

（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 100 株）

 新株予約権の割当を受ける者    執行役 6 名

 新株予約権の行使期間       平成 31年 8月 26 日から平成 38年 6月 30 日まで

                                        以 上